Jaguaribe, 06 de abril de 2018 Edição Nº: 2733

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO. A SECRETARIA DE SAÚDE do

município de Jaguaribe - CE, torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços nº

30.01.01/2018, resultante do Pregão Presencial nº 30.01.01/2018. UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA COM

FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MÃO DE OBRA, DOS

APARELHOS ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: da data de

sua assinatura por 12 (doze) meses. FORNECEDOR REGISTRADO: J.J. DE SOUZA

SILVA – ME. ASSINA PELO FORNECEDOR REGISTRADO: Roberto Cesar

Rizzo. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. VALOR

GLOBAL: R$ 775.537,00 (setecentos e setenta e cinco mil quinhentos e trinta e sete

reais). Jaguaribe - CE, 28 de março de 2018. Maria Zuleide Amorim Muniz. Secretária

de Saúde.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O(A) Secretário de Planejamento

e Gestão do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Instrumento Contratual

Nº 30.01.01/2018-01, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 30.01.01/2018:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE,

VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MÃO DE OBRA, DOS

APARELHOS ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401.04.129.0002.2.010.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADO: J.J. DE SOUZA SILVA

– ME. VALOR GLOBAL: R$ 14.654,00 (quatorze mil seiscentos e sessenta e quatro

reais). VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até

31 de dezembro de 2018. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Roberto

Cesar Rizzo. ASSINA PELA CONTRATANTE: Valnei Peixoto Silva. Jaguaribe-CE,

28 de março de 2018. Valnei Peixoto Silva. Secretário de Planejamento e Gestão.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O(A) Secretário de Esporte e

Juventude do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Instrumento Contratual

Nº 30.01.01/2018-02, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 30.01.01/2018:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE,

VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MÃO DE OBRA, DOS

APARELHOS ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001.04.122.0002.2.102.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADO: J.J. DE SOUZA SILVA

– ME. VALOR GLOBAL: R$ 6.557,00 (seis mil quinhentos e cinquenta e sete reais).

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de

dezembro de 2018. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Roberto Cesar

Rizzo. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fábio Freitas da Silva. Jaguaribe-CE, 28

de março de 2018. Fábio Freitas da Silva. Secretário de Esporte e Juventude.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O(A) Secretário Adjunto de

Desenvolvimento Rural, Aquicultura e Meio Ambiente do município de Jaguaribe, torna

público o extrato do Instrumento Contratual Nº 30.01.01/2018-03, resultante do

PREGÃO PRESENCIAL nº 30.01.01/2018: UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, AQUICULTURA E MEIO

AMBIENTE. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO POR

LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MÃO DE OBRA, DOS

APARELHOS ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701.04.122.0002.2.050.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADO: J.J. DE SOUZA SILVA

– ME. VALOR GLOBAL: R$ 5.039,00 (cinco mil e trinta e nove reais). VIGÊNCIA

DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de dezembro de

2018. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Roberto Cesar Rizzo. ASSINA

PELA CONTRATANTE: Francisco Ubiraci Diógenes. Jaguaribe-CE, 28 de março

de 2018. Francisco Ubiraci Diógenes. Secretário Adjunto de Desenvolvimento

Rural, Aquicultura e Meio Ambiente.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O(A) Secretário da Cidade e

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Instrumento

Contratual Nº 30.01.01/2018-04, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº

30.01.01/2018: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADE E

INFRAESTRUTURA. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR

PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E

PREVENTIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MÃO DE

OBRA, DOS APARELHOS ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS

JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601.04.122.0002.2.043.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADO: J.J. DE SOUZA SILVA

– ME. VALOR GLOBAL: R$ 3.191,00 (três mil cento e noventa e um reais).

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de

dezembro de 2018. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Roberto Cesar

Rizzo. ASSINA PELA CONTRATANTE: Geraldo Targino da Silva. Jaguaribe-CE,

28 de março de 2018.  Geraldo Targino da Silva. Secretário da Cidade e

Infraestrutura.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O(A) Diretor de Gabinete do

município de Jaguaribe, torna público o extrato do Instrumento Contratual Nº

30.01.01/2018-05, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 30.01.01/2018:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: GABINETE DO PREFEITO. OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO

FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA COM

FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MÃO DE OBRA, DOS

APARELHOS ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201.04.122.0003.2.003.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADO: J.J. DE SOUZA SILVA

– ME. VALOR GLOBAL: R$ 4.918,00 (quatro mil novecentos e dezoito reais).

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de

dezembro de 2018. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Roberto Cesar

Rizzo. ASSINA PELA CONTRATANTE: Rogério de Queirós Diógenes. Jaguaribe-

CE, 28 de março de 2018.  Rogério de Queirós Diógenes. Diretor de Gabinete.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O(A) Secretária de Ciência e

Tecnologia do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Instrumento

Contratual Nº 30.01.01/2018-06, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº

30.01.01/2018: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIÊNCIA E

TECNOLOGIA. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO

POR LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E

PREVENTIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MÃO DE

OBRA, DOS APARELHOS ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS

JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1501.19.573.0002.2.118.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADO: J.J. DE SOUZA SILVA

– ME. VALOR GLOBAL: R$ 4.260,00 (quatro mil duzentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de

dezembro de 2018. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Roberto Cesar

Rizzo. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria de Fátima Diógenes Sousa.

Jaguaribe-CE, 28 de março de 2018.  Maria de Fátima Diógenes Sousa. Secretária de

Ciência e Tecnologia.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O(A) Secretário de

Desenvolvimento Econômico e Turismo do município de Jaguaribe, torna público o

extrato do Instrumento Contratual Nº 30.01.01/2018-07, resultante do PREGÃO

PRESENCIAL nº 30.01.01/2018: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA

DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO. OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA COM

FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MÃO DE OBRA, DOS

Jaguaribe, 06 de abril de 2018 Edição Nº: 2733

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

APARELHOS ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1301.04.122.0002.2.112.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADO: J.J. DE SOUZA SILVA

– ME. VALOR GLOBAL: R$ 3.105,00 (três mil cento e cinco reais). VIGÊNCIA

DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de dezembro de

2018. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Roberto Cesar Rizzo. ASSINA

PELA CONTRATANTE: André de Freitas Siqueira. Jaguaribe-CE, 28 de março de

2018. André de Freitas Siqueira. Secretário de Desenvolvimento Econômico e

Turismo.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O(A) Secretária de Saúde do

município de Jaguaribe, torna público o extrato do Instrumento Contratual Nº

30.01.01/2018-08, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 30.01.01/2018:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: REGISTRO

DE PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA COM

FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MÃO DE OBRA, DOS

APARELHOS ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.302.0014.2.076 - MAC;

0801.10.301.0013.2.075 - AT.BÁSICA e 0801.10.122.0039.2.073. ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADO: J.J. DE SOUZA SILVA – ME. VALOR

GLOBAL: R$ 101.970,00 (cento e um mil novecentos e setenta reais). VIGÊNCIA

DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de dezembro de

2018. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Roberto Cesar Rizzo. ASSINA

PELA CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. Jaguaribe-CE, 28 de março

de 2018. Maria Zuleide Amorim Muniz. Secretária de Saúde.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O(A) Secretária do Trabalho e da

Assistência Social do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Instrumento

Contratual Nº 30.01.01/2018-09, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº

30.01.01/2018: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR

PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E

PREVENTIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MÃO DE

OBRA, DOS APARELHOS ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS

JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0908.08.122.0002.2.078 -

SETAS; 0908.08.243.0042.2.089 - IGD SUAS; 0908.08.244.0042.2.101 - IGD PBF;

0908.08.244.0039.2.073 - AEPETI; 0908.08.244.0019.2.083 - BLOCO BPSP;

0908.08.243.0042.2.090 - Criança Feliz; 0908.08.243.0020.2.088 - CREAS PFMC.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADO: J.J. DE SOUZA SILVA

– ME. VALOR GLOBAL: R$ 39.066,00 (trinta e nove mil e sessenta e seis reais).

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de

dezembro de 2018. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Roberto Cesar

Rizzo. ASSINA PELA CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe-CE, 28

de março de 2018. Ana Patrícia Diógenes. Secretária do Trabalho e da Assistência

Social.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O(A) Secretária de Educação e

Cultura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Instrumento Contratual

Nº 30.01.01/2018-10, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 30.01.01/2018:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE,

VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MÃO DE OBRA, DOS

APARELHOS ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.122.0002.2.016 -

SEDUC; 0507.12.361.0008.2.024 - ENS. FUND. e 0507.12.365.0010.2.034 - ENS. INF.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADO: J.J. DE SOUZA SILVA

– ME. VALOR GLOBAL: R$ 205.690,00 (duzentos e cinco mil seiscentos e noventa

reais). VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até

31 de dezembro de 2018. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Roberto

Cesar Rizzo. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis.

Jaguaribe-CE, 28 de março de 2018.  Maria Aparecida Lima de Assis. Secretária de

Educação e Cultura.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O(A) Secretário da Cidade e

Infraestrutura do município de Jaguaribe-CE, torna público o extrato do Instrumento

Contratual resultante da Dispensa de Licitação nº 04.04.01/2018: UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO

DOS PROJETOS DE ARQUITETURA, COMPLEMENTARES E ORÇAMENTO DA

REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE ARTESANATO, NO BAIRRO

EXPEDITO DIÓGENES, À MARGEM DA BR 116, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE - CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601.15.451.0025.2.045.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00. CONTRATADO(A): TAYRONE JOSÉ

GONÇALVES. VALOR GLOBAL: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais). VIGÊNCIA

DO(S) CONTRATO(S): até 31 de Dezembro de 2018. ASSINA(M) PELOS(AS)

CONTRATADO(AS): Tayrone José Gonçalves. ASSINA PELA CONTRATANTE:

Geraldo Targino da Silva. Jaguaribe-CE, 05 de Abril de 2018. Geraldo Targino da Silva.

Secretário da Cidade e Infraestrutura.

***  ***  ***

PORTARIA Nº 083/2018 DE 06 ABRIL DE 2018. Reconduz membros do Conselho

de Acompanhamento e Controle Social – CACS do Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos Profissionais do Magistério

(FUNDEB) e dá outras providências. O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARIBE,

José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal. CONSIDERANDO  a necessidade do

acompanhamento do controle, distribuição, e a aplicação dos recursos do FUNDEB;

CONSIDERANDO a necessidade de   acompanhamento e o controle nas execuções dos

recursos federais transferidos à conta do Município e todos os recursos transferidos ao

Município através de convênios e repasses automáticos que exigirem tal controle;

RESOLVE: Art. 1º. Reconduzir os membros do FUNDEB (Conselho Municipal de

Acompanhamento e Controle Social – CACS DO Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos Profissionais do Magistério), a

contar da presente data, composta com os seguintes conselheiros:

TITULARES SUPLENTES SEGMENTO

Ana Claudia Jales de

Lima Lemos

Rosana Alves de Assis

Elivani Gomes Rodrigues

Antônio Glerton Barreto

Pinheiro

Poder Executivo

Municipal

Daisy Alves Pinheiro Ana Paula Pinheiro de

Almeida

Professores da

Educação Básica

Pública

Maria Aparecida Guedes

das Neves

Francisca Eliane Aciole

Silva

Diretores das Escolas

Básicas Públicas

Valésia Maria Medeiros

Saldanha

Francisca Andrezza Costa

Fernandes Silva

Servidores técnicos

administrativos das

escolas básicas

Tereza Cristina de

Oliveira Castro

Mozart Alves de Oliveira

Josefa Vaneide Dionizio da

Silva

Adriana Magalhães Bezerra

Representantes dos pais

de alunos da educação

básica pública

Breno Kelvio de Freitas

Gomes

Climério Lopes

Maria Jaqueline Peixoto da

Silva

Hédio Gomes da Silva

Estudantes da Educação

Básica

Maria Anaide da Silva Dilmária França Rodrigues  Representante do

Conselho Tutelar

Michelsen Diógenes de

Oliveira

Joana Darc Oliveira Pereira Representante do

Conselho Municipal de

Educação

Art. 2º. Os membros da presente comissão não serão remunerados pelas atividades

exercidas no exercício da referida função, sendo considerado como serviço relevante

prestado ao Município. Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE, em 06 de abril de 2018. JOSÉ ABNER NOGUEIRA

DIÓGENES PINHEIRO PREFEITO MUNICIPAL

***  ***  ***